Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 4
Wygenerowano: 2024-07-17 10:14:56
Wentylator łazienkowy 100mm, natynkowy z czujnikiem
wilgoci i wyłącznikiem czasowym
Marka: Orno  |   Symbol: OR-WL-3200/100/HT  |   Ean: 5908254816789
OPIS PRODUKTU
Praktyczny  wentylator  łazienkowy,  który  automatycznie  odprowadzi  wilgotne  powietrze  na  zewnątrz.
Przeznaczony jest  do montażu natynkowego ściennego.  Bardzo ciche urządzenie,  które zadba o jakość
powietrza w łazience, ale nie zakłóci naszej strefy komfortu. Wentylator ma kompaktową budowę 135x135mm
oraz krótką rurę wylotową (100mm), która zmieści się nawet w płytkich kanałach wentylacyjnych. Urządzenie
obsługiwane  jest  za  pomocą  wyłącznika  czasowego  oraz  higrostatu,  który  wyłącza  wentylator,  gdy
wilgotność  spada  poniżej  zadanego  poziomu.  Wysokiej  klasy  łożyska  gwarantują  długą  żywotność
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 4
Wygenerowano: 2024-07-17 10:14:56
urządzenia.
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Wydatek powietrza: 93 m³/h
Sterowanie: czujnik wilgotności i wyłacznik czasowy
Prędkość obrotowa: 2400 rpm
Ciśnienie statyczne: 30 Pa
Ciśnienie akustyczne: 26 dB
Łożysko: ślizgowe
Wymiary - szerokość: 135 mm
Wymiary - wysokość: 135 mm
Wymiary - głębokość: 79 mm
Średnica: 100 mm
Rodzaj montażu: ścienny
Napięcie zasilania: 230V~, 50Hz
Moc: 8 W
Materiał: ABS
Kolor: biały
Głębokość montażu w kanale: 67 mm
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 3 z 4
Wygenerowano: 2024-07-17 10:14:56
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 4 z 4
Wygenerowano: 2024-07-17 10:14:56